
 
DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA 

SEGRETERIA DEL DIPARTIMENTO 
SEGRETERIA TECNICA-AMMINISTRATIVA PER LA GESTIONE DEI FONDI EUROPEI E PROGRAMMI OPERATIVI NAZIONALI 

PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE DI AZIONE E COESIONE LEGALITÀ 2014-2020 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

CIG 8231365149 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Ministero dell’Interno – Dipartimento della Pubblica Sicurezza 

– Segreteria Tecnica Amministrativa per la gestione dei Fondi Europei e Programmi Operativi 

Nazionali, Piazza del Viminale 1, 00186 – Roma, tel. 06/46533607 
 

Pec: dipps.fondieuropei.segr@pecps.interno.it 
 

Indirizzo internet: https://www.poliziadistato.it/articolo/407581ae1ec1418b947132412 
 

Oggetto dell’appalto: Servizi complementari inerenti all’Assistenza tecnica e al supporto 

specialistico per la gestione ed attuazione del Programma operativo complementare di azione e 

coesione Legalità 2014-2020 
 

CIG: 8231365149 
 

CUP: F81G20000010001 
 

Procedura: procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’art. 

57, comma 5, lett. a) del D.lgs. 163/2006 
 

Importo appalto aggiudicato: € 1.407.400,00  (unmilionequattrocentosettemilaquattrocento/00) 

oltre I.V.A. 
 

Aggiudicatario: R.T.I. costituito da PricewaterhouseCoopers Public Sector S.r.l. (mandataria) – 

Ecoter S.r.l. (mandante)  
 

Data di aggiudicazione: 25 febbraio 2020 
 

Data di aggiudicazione efficace: 29 maggio 2020 
 

Altre informazioni: Finanziamento a valere sulle risorse del “Programma Operativo 

Complementare di Azione e Coesione Legalità 2014-2020” 
 

Responsabile del Procedimento: Viceprefetto Valentina D’Urso 

Roma, 29 maggio 2020 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

D’Urso 

 

 

 


		2020-05-29T13:02:48+0200
	VALENTINA D'URSO


		2020-05-29T14:53:00+0200
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0005759/2020 U m_it/STAFEP




